studio

ASENNUSOHJE

Malli PP33L



Huomautukset, varoitukset ja vaarat

Iz HUOMAUTUS: Huomautukset ovat tarkeitd tietoja, joiden avulla voit kdyttd4 tietokonetta entista
paremmin.

Q VAROITUS: Varoitukset ovat varoituksia tilanteista, joissa laitteisto voi vahingoittua tai joissa
tietoja voidaan menettda. Niissd kerrotaan myos, miten ndma tilanteet voidaan vélttaa.
VAARA: Vaarailmoitukset kertovat tilanteista, joihin saattaa liittyd omaisuusvahinkojen,
loukkaantumisen tai kuoleman vaara.

Jos ostit Dellin™ n-sarjan tietokoneen, mitkéén tdssa asiakirjassa esitettdvat viittaukset

Microsoft® Windows® -kayttdjarjestelmiin eivit koske sinua.

Taman asiakirjan tiedot voivat muuttua ilman erillista ilmoitusta.

© 2008 Dell Inc. Kaikki oikeudet pidatetaan.

Taman materiaalin jéljentdminen kaikin tavoin ilman Dell Inc:n kirjallista lupaa on kielletty.

Tekstissa kaytetyt tavaramerkit: Dell, DELL-logo, Wi-Fi Catcher, YOURS IS HERE, ja DellConnect ovat Dell Inc:n tavaramerkkeja; Inte/
ja Core ovat rekisterdityja tavaramerkkejd, jotka Intel Corporation omistaa Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa; AMD, AMD Turion,
Athlon, Sempron, ATl Radeon ja niiden yhdistelmét ovat Advanced Micro Devices, Inc:n tavaramerkkejd; Microsoft, Windows ja
Windows Vista ovat Microsoft Corporationin tavaramerkkeja tai rekisterdityja tavaramerkkeja Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa;
Bluetooth on rekisterdity tavaramerkki, jonka omistaa Bluetooth SIG, Inc. ja jota Dell kéyttaa lisenssilla.

Muut tekstisséd mahdollisesti kaytetyt tavaramerkit ja tuotenimet viittaavat joko merkkien ja nimien haltijoihin tai ndiden
tuotteisiin. Dell Inc. kieltdd omistusoikeuden muihin kuin omiin tavaramerkkeihinsé ja tuotenimiinsa.

Malli PP33L
Heindkuu 2008 Osanro F937H versio A00O



Sisalto

Kannettavan Studio-tietokoneen

ottaminen kayttoon .................... 5
Ennen tietokoneen ottamista kayttéon .. ... 5
Kytke vaihtovirtasovitin ................. 6
Tarkista langaton kytkin ................. 7
Kytke verkkokaapeli (valinnainen)......... 8
Paina virtapainiketta.................... 9
Windows Vista® -kdyttoénotto . . ......... 10

Muodosta Internet-yhteys (valinnainen)...10

Kannettavan Studio-tietokoneen

kayttaminen ................. ... ... 14
Laitteen tilan ilmaisimet ................ 14
Tietokone oikealta katsottuna ........... 16
Tietokone vasemmalta katsottuna........ 18
Tietokoneen runko ja ndppdimistd........ 22
Mediaohjauspainikkeet................. 26

N&yton ominaisuudet. . ................. 27
Akun irrottaminen ja vaihtaminen ........ 28
Optisen aseman kdyttdminen............ 29
Ohjelmisto-ominaisuudet ............... 30
Ongelmien ratkaiseminen.............. 32
Verkko-ongelmat ...................... 32
Virtaongelmat. ............ ... ... .. ... 33
Muistiongelmat ....................... 34
Lukittumiset ja ohjelmisto-ongelmat . ... ... .. 35
Tukityokalujen kadyttaminen............ 37
Dell SupportCenter.................... 37
Jérjestelméan viestit. ................... 38
Laitteiden vianmaaritys................. 40
Dell-diagnostiikka ..................... 40



Kayttojarjestelmén palauttaminen ... ... 42 Liite........coo i e,

Jérjestelmén palauttaminen............. 42 Macrovision-tuotteita koskevat
Dell Factory Image Restore-ohjelma. ... .. 43 huomautukset................
Kayttdjarjestelmédn uudelleenasennus ....45 Hakemisto...........................
Ohjeiden saaminen ................... 47
Tekninen tuki ja asiakaspalvelu.......... 48
DellConnect™ ..., 48
Online-palvelut. ....................... 48
AutoTech-palvelu...................... 49
Tuotetiedot............ ... ... ... ... 50
Tuotteiden palauttaminen takuukorjausta
tai korvaustavarten.................... 50
Ennen kuinsoitat............. ... ... .. 51
Dellin yhteystiedot. .................... 52
Tietojen ja resurssien etsiminen . ....... 53
Tekniset perustiedot .................. 55



Kannettavan Studio-tietokoneen ottaminen

kayttoon
Tama osa sisdltda tietoja kannettavan Studio

1536/1537 -tietokoneen kadyttddnotosta ja
oheislaitteiden liittdmisesta.

Ennen tietokoneen ottamista
kiyttoon
Varmista tietokonetta sijoittaessasi, ettd padset

helposti kdsiksi virtaldhteeseen, ilmanvaihto on
riittdva ja ettd tietokoneen alusta on tasainen.

limavirran rajoittaminen kannettavan
Studio-tietokoneen ympdrilld voi aiheuttaa sen
ylikuumenemisen. Varmista ylikuumenemisen
ehkaisemiseksi, ettd tietokoneen taakse jaa
vahintdén 10,2 cm ja kaikille muille sivuille
vahintddn 5,1 cm tilaa. Ald koskaan laita
tietokonetta suljettuun tilaan, kuten komeroon
tai poytélaatikkoon, kun sen virta on kytketty.

/\ VAARA: Al peita tuuletusaukkoja, ala
tyonna niihin esineita dlédka anna polyn
kerazntya niihin. Ala sailyta kdynnissa
olevaa Dell™-tietokonetta ilmatiiviissa
tilassa, kuten suljetussa salkussa. Jos
ilman vaihtuminen estetaan, tietokone
voi vahingoittua tai voi syttya tulipalo.
Tietokone kaynnistaa tuulettimen, kun
tietokone lampenee. Tuulettimen &@é&ni on
normaalia eikd merkitse tuulettimen tai
tietokoneen ongelmaa.

@ VAROITUS: Raskaiden tai terdvien
esineiden asettaminen tai pinoaminen
tietokoneen paille voi vahingoittaa
tietokonetta pysyvasti.




Kannettavan Studio-tietokoneen ottaminen kaytto6n

Kytke vaihtovirtasovitin A VAARA: Verkkolaite toimii kaikissa
maailman séhkopistorasioissa.

Virtaliittimet ja virtajohdot

vaihtelevat kuitenkin maakohtaisesti.
Yhteensopimattoman kaapelin kaytto tai
kaapelin vaara kytkenta virtajohtoon tai
sdhkdpistorasiaan voi aiheuttaa tulipalon
tai laitteistovaurion.

-

Kytke vaihtovirtasovitin tietokoneeseen ja kytke
se sitten pistorasiaan tai ylijannitesuojaan.




Kannettavan Studio-tietokoneen ottaminen kaytt66n

Tarkista langaton kytkin Langattoman kytkimen kéytté
Jos aiot kéyttas langattomia yhteyksid, varmista, ~Kun haluatkytked langattoman kytkimen péélle,
ettd langaton kytkin on On-asennossa. liu'uta sitd tietokoneen takaa eteenpéin, kunnes

se napsahtaa paikalleen.

- Pois - Paalla




Kannettavan Studio-tietokoneen ottaminen kaytto6n

Kytke verkkokaapeli (valinnainen)

Jos aiot kédyttad langallista verkkoyhteyttd, kytke
verkkokaapeli.




Kannettavan Studio-tietokoneen ottaminen kaytt66n

Paina virtapainiketta




Kannettavan Studio-tietokoneen ottaminen kaytt66n

Windows Vista® -kayttoonotto

Dell-tietokoneessa on esiasennettu Windows
Vista. Kun otat Windows Vistan ensimmaista
kertaa kayttoon, noudata nayttdon tulevia
ohjeita. Nama vaiheet ovat pakollisia ja niiden
suorittaminen voi kestdd 15 minuuttia. Nayttdjen
avulla suoritetaan useita toimenpiteitd, kuten
kdyttdoikeussopimuksien hyvaksyminen,
asetusten maarittdminen ja Internet-yhteyden
muodostaminen.

© VAROITUS: Al3 keskeytd kayttdjdrjestelmin
kayttoonottoprosessia. Muuten tietokoneesta
voi tulla kdyttokelvoton.

10

Muodosta Internet-yhteys

(valinnainen)

4 HUOMAUTUS: Internet-palveluntarjoajat
(ISP:t) ja niiden tarjonta vaihtelevat eri
maissa.

Internet-yhteyden muodostamiseen tarvitaan

modeemi tai verkkoliitédnta ja

Internet-palveluntarjoaja (ISP).

[ HUOMAUTUS: Jos ulkoinen USB-modeemi
tai WLAN-sovitin ei kuulunut alkuperdiseen

tilaukseesi, voit ostaa sellaisen Dellin
verkkosivustosta osoitteessa www.dell.com.



Kannettavan Studio-tietokoneen ottaminen kaytt66n

Langallisen Internet-yhteyden méaéarittaminen Langattoman yhteyden méaérittaminen
Jos kaytat puhelinyhteyttd, kytke puhelinlinja
ulkoiseen modeemiin (valinnainen) ja
puhelinpistorasiaan ennen Internet-yhteyden
madrittdmista. Jos kaytdssdsi on DSL- tai
kaapeli-/satelliittimodeemiyhteys, pyyda
asennusohjeet Internet-palveluntarjoajalta tai
matkapuhelinpalvelusta ja katso kohta
Internet-yhteyden méaérittdminen sivulla 12.

Ennen langattoman Internet-yhteyden

kayttamista taytyy muodostaa yhteys

langattomaan reitittimeen. Yhteyden

muodostaminen langattomaan reitittimeen:

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
avoimet ohjelmat.

2. Valitse Kéynnista € — Yhdista.

3. Suorita asennus loppuun noudattamalla
nayton ohjeita.

1"



Kannettavan Studio-tietokoneen ottaminen kaytt66n

Internet-yhteyden méaarittaminen

Internet-yhteys maaritetdan
Internet-palveluntarjoajan tydpoydan
pikakuvakkeen avulla seuraavasti:

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
avoimet ohjelmat.

2. Kaksoisnapsauta Internet-palveluntarjoajan

kuvaketta Microsoft® Windows® -tydpoydalla.

3. Suorita asennus loppuun noudattamalla
ndytdn ohjeita.

12

Jos tietokoneen tyopdydéllé ei ole
Internet-palveluntarjoajan kuvaketta tai jos
haluat maarittda Internet-yhteyden eri
Internet-palveluntarjoajan kautta, suorita
seuraavassa kohdassa kuvatut toimet.

[z HUOMAUTUS: Jos et pysty muodostamaan
Internet-yhteyttd, vaikka yhteys on toiminut
aiemmin, ongelma saattaa johtua
Internet-palveluntarjoajan kayttokatkoksesta.
Selvitd palvelun tila Internet-palveluntarjoajalta
tai yritd muodostaa yhteys myéhemmin
uudelleen.

[ HUOMAUTUS: Ota Internet-palveluntarjoajan
tiedot esiin. Jos sinulla ei ole palveluntarjoajaa,
voit hankkia sellaisen ohjatun Muodosta
Internet-yhteys -toiminnon avulla.

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
avoimet ohjelmat.

2. Valitse Kéynnista € — Ohjauspaneeli.

3. Valitse Verkko ja Internet -kohdasta
Muodosta Internet-yhteys.

Nayttdon tulee Muodosta Internet-yhteys -ikkuna.



Kannettavan Studio-tietokoneen ottaminen kaytt66n

4. Valitse joko Laajakaistayhteys (PPPoE) tai
Puhelinverkkoyhteys haluamasi yhteystavan
mukaan:

a. Valitse Laajakaista, jos kdytdssasi
on DSL-yhteys, satelliittimodeemi,
kaapelitelevisiomodeemi tai langaton
Bluetooth®-yhteys.

b. Valitse Puhelinverkkoyhteys, jos haluat
kayttda valinnaista USB-modeemi- tai
ISDN-yhteytta.

[ HUOMAUTUS: Jos et tiedd, miké yhteystapa
pitdisi valita, valitse Auta minua tai ota
yhteys palveluntarjoajaan.

5. Noudata néytt6on tulevia ohjeita ja suorita
asennus loppuun kayttamalla
Internet-palveluntarjoajalta saamiasi
madritystietoja.

13



= Kannettavan Studio-tietokoneen kadyttaminen

Studio 1536/1537 -tietokoneessa on ilmaisimia,

painikkeita ja ominaisuuksia, jotka nayttavat 1 WlFl-merkklvan - Sy}tyy:.l.(.un

tietoja -yhdells- silmayksell, seki aikaa langaton verkko on otettu kayttgon.
sddstdvid pikandppaimia. Ota langaton tiedonsiirto nopeasti kayttoon

Laitteen tilan ilmaisimet tai p0|§ k?ytosta kayttamalla tletokonegn )
edessd oikealla olevaa langatonta kytkinta.

Néappéaimiston yldpuolella laitteen tilan Langattoman kytkimen kéytto
ilmaisimet antavat tietoja langattomasta

tiedonsiirrosta. Kun haluat kytke& langattoman kytkimen

paalle, liu'uta sité tietokoneen edesta
poispéin, kunnes se napsahtaa paikalleen.

- Pois - Paalla

14



Kannettavan Studio-tietokoneen kayttaminen

2 Bluetooth®-merkkivalo (valinnainen) —
Syttyy, kun kortti langattomalla Bluetooth-
tekniikalla on kéytdssa.

K HUOMAUTUS: Kortti langattomalla
Bluetooth-tekniikalla on valinnainen
ominaisuus.

Jos haluat kytked langattoman

Bluetooth-ominaisuuden pois paalta,

napsauta hiiren oikealla painikkeella

tydpdydén ilmoitusalueella olevaa

Bluetooth-kuvaketta ja valitse Poista

kaytosta Bluetooth-radio tai kédyta

langatonta kytkinta.

3 Kiintolevyn merkkivalo — Syttyy,
kun tietokone lukee tai kirjoittaa tietoja.
Vilkkuva valkoinen valo ilmaisee
kiintolevyn olevan kéytdssa.

Kz HUOMAUTUS: Vilté tietojen menetys
alaka koskaan sammuta tietokonetta,
kun kiintolevyn merkkivalo vilkkuu.

15



Kannettavan Studio-tietokoneen kdyttaminen

Tietokone oikealta katsottuna

16



Kannettavan Studio-tietokoneen kayttaminen

1 IEEE 1394 -liitin — Liittd& nopeita
sarjamultimedialaitteita, kuten
digitaalivideokameroita.

2 USB 2.0 -liittimet (2) - Liittaa
USB-laitteen, kuten hiiren, ndppéaimiston,
tulostimen. ulkoisen aseman tai
MP3-soittimen.

3 Optinen levyasema — Toistaa tai polttaa
vain normaalikokoisia ja -muotoisia (12 ¢cm)
CD- ja DVD-levyja. Varmista, etta tulostus- tai
kirjoituspuoli on ylospain, kun asetat levyja.
Lisétietoja optisen levyaseman kayttdmisesta
on kohdassa "Optisen levyaseman
kayttdminen” sivulla 29.

4 EI Vaihtovirtasovitin — Kytkee
vaihtovirtasovittimen antamaan virtaa
tietokoneelle ja lataamaan akun, kun
tietokonetta ei kayteta.

5 Akun merkkivalo — Osoittaa akun

varaustilan:

* Ei pala — ladattu téyteen tai tietokone
on sammutettu.

¢ Palaa valkoisena white — ladataan.

¢ Palaa keltaisena — akun varaus on vahissa.

¢ Vilkkuu keltaisena — varaus on kriittisen
alhainen. Kytke vaihtovirtasovitin tai
tallenna ja sulje avoimet asiakirjat ja
sovellukset.

6 Virtapainike ja -merkkivalo — Kytkee
virran tai sammuttaa sen, kun painiketta
painetaan. Painikkeen merkkivalo osoittaa
virtatilan:

o Vilkkuu valkoisena — lepotilassa.

* Palaa valkoisena — tietokone on kaytdssa.

o Vilkkuu keltaisena — emolevylld voi olla
ongelma.

* Palaa keltaisena — emolevy ei pysty
kadynnistimaan alustusta. Emolevysséa
tai virtalahteessa saattaa olla ongelma.

17



Kannettavan Studio-tietokoneen kayttaminen

Tietokone vasemmalta katsottuna

18



Kannettavan Studio-tietokoneen kayttaminen

! DELL Wi-Fi Catcher™ Network

Locator -painike — Paina tdté painiketta
muutaman sekunnin ajan, kun haluat etsia
lahistdlla olevia langattomia verkkoja.
Painikkeen keskelld oleva merkkivalo
osoittaa hakutilan:

e Vilkkuva valkoinen ilmaisee hakua.

* Valkoinen valo, joka palaa 10 sekuntia

ja sammuu sitten, ilmaisee, ettd verkko
on loydetty.

* Valkoinen valo, joka vilkkuu 10 kertaa ja
sammuu sitten, ilmaisee, ettd verkkoa
ei loytynyt.

Suojakaapelin paikka — Kiinnittaa
kaupallisesti saatavana olevan
varkaudenestolaitteen tietokoneeseen.
E HUOMAUTUS: Ennen kuin ostat
varkaudenestolaitteen, varmista,
ettd se sopii tietokoneesi
suojakaapelipaikkaan.

@
3 Langaton On/Off-kytkin — Tdmé&n

kytkimen avulla voit nopeasti sammuttaa
ja kdynnistda langattomia laitteita, kuten
WLAN-kortteja ja sisdisié kortteja, joissa
on langaton Bluetooth-tekniikka.
Langaton kytkin voi olla Off-asennossa
tietokoneen toimituksen yhteydessa.
Voit kytked langattoman kytkimen péélle
liu'uttamalla kohti tietokoneen etuosaa,
kunnes se napsahtaa paikalleen.

- Pois - Paalla

K HUOMAUTUS: Témé kytkin
voidaan poistaa kaytosta Dell
QuickSetin tai BIOS:in (jarjestelmén
asennusohjelma) kautta.

EIHDMI-Iiitin — HDMI (High-Definition
Multimedia Interface) -liitin siirtda
pakkaamattoman digitaalisignaalin
terdvapiirtoisen videon ja dénen
tuottamista varten.

19



Kannettavan Studio-tietokoneen kdyttaminen

20

VGA-Iiitin — Né&yton tai projektorin
kytkemisté varten.

USB 2.0 -liittimet — Liittaa
USB-laitteita, kuten hiiren, ndppéaimiston,

tulostimen. ulkoisen aseman tai
MP3-soittimen.

|55 ] esATA-tiitin - Liittas
eSATA-yhteensopivia tallennuslaitteita,

kuten ulkoisia kiintolevyja tai optisia asemia.

Verkkoliitin — Jos kdytetdan

verkkokaapelisignaalia, tdima portti
yhdistéé tietokoneen verkko- tai
laajakaistalaitteeseen.

Aanitulo-/mikrofoniliitin — Liitta4
mikrofoni- tai tulosignaalin kaytettavaksi
audio-ohjelmissa.

10 L63 | Aanilints-/kuulokeliittimet (2) -

1"

Liittdd yhden tai kaksi kuulokeparia tai
lahettdd audion aktiivikaiuttimeen tai
audiojarjestelmédan. Audiosignaali on sama
kummassakin liittimessa.

SD/MMC - MS/Pro - xD

8-in-1-muistikortinlukija — Tarjoaa

nopean ja kdtevén tavan katsella ja jakaa
seuraaville digitaalisille muistikorteille

tallennettuja digitaalisia valokuvia,

musiikkia, videoita ja asiakirjoja:
e Secure Digital (SD) -muistikortti
e Secure Digital Input Output (SDI0) -kortti
¢ Multi Media Card (MMC)
* Memory Stick
* Memory Stick PRO
e xD-Picture Card (tyyppi M ja tyyppi H)
¢ Hi Speed-SD
¢ Hi Density-SD



Kannettavan Studio-tietokoneen kayttaminen

K HUOMAUTUS: Tietokoneesi
toimitetaan korttipaikkaan asennetulla
muovisella aihiolla. Aihiot suojaavat
kayttdmattomia korttipaikkoja polylta
ja muilta hiukkasilta. Sailyté aihio
kayttoa varten, kun mediakorttia ei
ole asennettu korttipaikkaan. Muiden
tietokoneiden aihiot eivéat valttamatta
sovi tietokoneeseesi.

12 ExpressCard-paikka — Tukee yhta
ExpressCard-korttia.

4 HUOMAUTUS: Tietokoneesi
toimitetaan ExpressCard-paikkaan
asennetulla muovisella aihiolla.
Aihiot suojaavat kayttamattomia
korttipaikkoja polyltd ja muilta
hiukkasilta. Sailyta aihio kéayttoa
varten, kun ExpressCard-korttia ei
ole asennettu korttipaikkaan. Muiden
tietokoneiden aihiot eivat valttamatta
sovi tietokoneeseesi.

21



Kannettavan Studio-tietokoneen kayttaminen

Tietokoneen runko ja nédppaimisto

22



Kannettavan Studio-tietokoneen kayttaminen

1 Caps Lock -valo — Syttyy, kun Caps
Lock -ndppéin otetaan kayttdon.

2 Néappaimisto/taustavalaistu nappaimisto
(valinnainen) — Jos olet hankkinut valinnaisen
taustavalaistun nappéaimiston, oikeassa

nuolindppaimessa on taustavalaistu kuva ‘g .

Valinnainen taustavalaistu ndppdimisto
nakyy pimedsséakin ympéristossé, koska
nappdinten merkit on valaistu. Tdmén
nappdimiston asetukset voidaan mukauttaa
Dell QuickSetilld. Lisatietoja ndppaimistosta
|6ytyy Dell-tekniikkaoppaasta.
Taustavalaistun nappéaimiston
kirkkausasetukset — Paina <Fn> + oikea
nuolindppdin vaihtaaksesi kolmen kirkkaustason
vélilla (mainitussa jarjestyksessa).
Kolme kirkkaustasoa ovat
a. téysi ndppdimiston/kosketuslevyn
kirkkaus,
b. puolikirkas nédppdimiston/
kosketuslevyn kirkkaus,
c. ei valaisua.

3 Kosketuslevy — Tarjoaa hiiren toiminnot:

kohdistimen siirtdminen, valittujen
kohteiden vetdminen tai siirtdminen ja
vasemman painikkeen napsautus pintaa
napayttamalla. Se tukee ympyrdnmuotoista
vieritystéd ja zoomausta.

Jos haluat muuttaa ympyrdnmuotoisen
vierityksen ja zoomauksen asetuksia,
kaksoisnapsauta Dell-kosketuslevy-
kuvaketta tyépoydan ilmoitusalueella.
Vieritys-vililehdessa voit ottaa kadyttoon
tai poistaa kaytdsta vierityksen tai
ympyranmuotoisen vierityksen seka valita
vieritysalueen leveyden seka vieritysnopeuden.

Eleet-vélilehdessé voit ottaa kayttoon tai
poistaa kaytostd yhden sormen zoomauksen
(lahennys ja loitonnus liikkuttamalla sormea
ylos tai alas) tai kahden sormen zoomauksen
(lahennys ja loitonnus levittdmaélla kahta
sormea tai tuomalla ne yhteen).

Kosketuslevyn painikkeet — Tarjoavat
vasemman ja oikean napsautustoiminnon
kuten hiiri.

23



Kannettavan Studio-tietokoneen kdyttaminen

24



Kannettavan Studio-tietokoneen kayttaminen

5 Analoginen mikrofoni — Jos sinulla ei ole
valinnaista sisdénrakennettua kameraa,
jossa on kaksoismikrofonit, tdtd mikrofonia
kdytetddn neuvotteluja ja chatia varten.

6 Infrapunaportti — Sallii tiettyjen
ohjelmistojen ohjaamisen Dell Travel
Remote -kaukosaatimellé (valinnainen
laite, jota voidaan sédilyttda
ExpressCard-paikassa, kun sité ei kdytetd).

7 Sormenjilkilukija (valinnainen) — Auttaa
pitdma&én tietokoneen turvassa. Kun
vedat sormen lukijan yli, se kayttaa
yksilollistd sormenjalked todentamiseen
(automatisoimalla kayttajatunnusten
ja salasanojen sydton) kayttamalla
DigitalPersona Personal -ohjelmistoa. Jos
haluat aktivoida Digital Persona
Personal -ohjelmiston ja kdyttaa
sitd, valitse Kaynnistdi— Ohjelmat—
DigitalPersona Personal.

8 Num Lock -valo — Syttyy, kun Num
Lock -néppéin otetaan kayttdon.

25



Kannettavan Studio-tietokoneen kayttaminen

Mediaohjauspainikkeet

Kun haluat kdyttda mediaohjauspainikkeita, kosketa symbolia kevyesti ja vapauta se sitten
Painikkeen symboli palaa 2 sekuntia valinnan vahvistamiseksi ja himmenee sen jélkeen.

Kaynnistd Dell MediaDirect & Mykistd dani

<« Toista edellinen raita tai luku n» Pienenné ddnenvoimakkuutta
0o Pyséytys mgy) Suurenna &énenvoimakkuutta

>/00 Toisto tai tauko £ Poista levy

> Toista seuraava raita tai luku

26



Kannettavan Studio-tietokoneen kayttaminen

Nayton ominaisuudet

Néayttépaneelissa on valinnainen kamera ja
siihen kuuluvat kaksoismikrofonit

1 Vasen digitaalimatriisimikrofoni
(valinnainen) — Yhdessé oikean
digitaalimatriisimikrofonin kanssa tarjoaa
korkealuokkaisen ddnen videokeskustelua
ja ddnen tallennusta varten.

2 Kameran merkkivalo (valinnainen) —
Iimaisee, onko kamera on paalla.
Tietokonetta hankittaessa tehtyjen
valintojen mukaan tietokoneessa ei
vélttamattd ole kameraa.

3 Kamera (valinnainen) — Sisddnrakennettu

kamera videosieppausta, neuvotteluja ja
chatia varten. Tietokonetta hankittaessa
tehtyjen valintojen mukaan tietokoneessa
ei valttdmatta ole kameraa.

FastAccess-kasvontunnistus
(valinnainen) — Auttaa pitdmaan
Dell™-tietokoneen turvassa. Edistynyt
kasvontunnistusohjelmisto oppii

kasvosi ja minimoi tarpeen kayttaa
siséédnkirjautumissalasanoja. Jos haluat
lisdtietoja, valitse Kaynnisti— Ohjelmat—
FastAccess Facial Recognition.

Oikea digitaalimatriisimikrofoni
(valinnainen) — Yhdessd vasemman
digitaalimatriisimikrofonin kanssa tarjoaa
korkealuokkaisen ddnen videokeskustelua
ja ddnen tallennusta varten.

Naytté — Naytto voi vaihdella hankittaessa
tehtyjen valintojen mukaan. Lisétietoja
néytoistd on Dell-tekniikkaoppaassa.

27



Kannettavan Studio-tietokoneen kdyttaminen

Akun irrottaminen ja vaihtaminen  Akunirrottaminen:

VAROITUS: Yhteensopimattoman akun 1. Sammuta tietokone ja kdénné se yldsalaisin.
kayttd voi lisata tulipalon tai rdjahdyksen 2. Liu'uta akun vapautussalpaa, kunnes se
vaaraa. Tassd tietokoneessa saa kayttda napsahtaa paikalleen.

vain Delliltd ostettua akkua. Ald kayta 3. Liu'uta akku ulos.

iden tietokoneid kkuja. . e il
muiden tiefokoneiden akkuja Vaihda akku tyontamalla sitd paikkaansa,

VAROITUS: Ennen kuin irrotat akun, kunnes se napsahtaa paikalleen.
sammuta tietokone ja irrota ulkoiset
kaapelit (my@s vaihtovirtasovitin).

1 Akku
2 Akun varaus- ja kuntomittari
3 Akun vapautussalpa

28



Kannettavan Studio-tietokoneen kayttaminen

Optisen aseman kayttaminen

© VAROITUS: Al kiiyts levyjd, jotka eivét ole
normaalin kokoisia tai muotoisia (kuten
mini-CD- ja mini-DVD-levyjd), tai asema
vaurioituu.

12cm
(4.7in.)
@ Kun haluat poistaa levyn asemasta, kosketa

kevyesti poistopainiketta [ & ] Saadin vilkkuu
muutaman sekunnin ajan vahvistukseksi ennen
levyn poistamista.

[ HUOMAUTUS: Al liikuta tietokonetta, kun
toistat tai tallennat CD- ja DVD-levyja.

Aseta levy levypaikan keskelle etiketti ylospéain
ja paina levy varovasti paikalleen. Asema vetda
levyn automaattisesti sisdéan ja alkaa lukea sen
siséltoa.

29



Kannettavan Studio-tietokoneen kdyttaminen

Ohjelmisto-ominaisuudet

[z HUOMAUTUS: Lisétietoja téssa osassa
kuvatuista ominaisuuksista on
Dell-tekniikkaoppaassa, joka |oytyy
kiintolevylta tai Dell-tukisivustolta
osoitteesta support.dell.com.

Tuottavuus ja tietoliikenne

Tietokoneen avulla voit luoda esityksia,
esitteitd, onnittelukortteja, mainoslehtisia

ja laskentataulukoita. Voit myds muokata ja
tarkastella digitaalisia valokuvia ja kuvia.
Tarkista tietokoneeseen asennetut ohjelmistot
tilauksestasi.

Internet-yhteyden muodostamisen jélkeen voit
kayttda Web-sivustoja, maarittda sahkopostitilin,
ldhettdd ja ladata tiedostoja ja niin edelleen.
Viihde ja multimedia

Voit kayttaa tietokonetta videoiden katseluun,
pelien pelaamiseen, omien CD-levyjen luomiseen
seka musiikin ja Internet-radioasemien kuunteluun.
Optinen levyasema saattaa tukea useita

30

levymediamuotoja, kuten CD-, Blu-ray- (jos
valittu ostohetkelld) ja DVD-levyja.

Voit ladata tai kopioida kuvia ja videotiedostoja
kannettavista laitteista, kuten digitaalikameroista
ja matkapuhelimista. Valinnaisten
ohjelmistosovellusten avulla voit jarjestda ja
luoda musiikki- ja videotiedostoja, jotka voidaan
tallentaa levylle, kannettaviin tuotteisiin, kuten
MP3-soittimiin, ja kdsissa kannettaviin
viihdelaitteisiin. Niitd voidaan myds toistaa

ja katsoa suoraan liitetyilld televisioilla,
projektoreilla ja kotiteatterilaitteilla.

Tydpoydan mukauttaminen
Voit mukauttaa tydopoytda muuttamalla sen

ulkoasua, tarkkuutta, taustakuvaa, ndytonsaastajaa
yms. Mukauta ulkoasua ja aania -ikkunasta.

N&yton ominaisuudet -ikkunan avaaminen:

1. Napsauta tydpdydan vapaata aluetta hiiren
oikealla painikkeella.

2. Napsauta Mukauta, niin nakyviin tulee
Mukauta ulkoasua ja dania -ikkuna, jossa on
lisdtietoja mukautusvaihtoehdoista.



Kannettavan Studio-tietokoneen kayttaminen

Virta-asetusten mukauttaminen

Voit méérittda tietokoneen virta-asetukset
kayttojarjestelmén avulla. Microsoft® Windows
Vista®, joka toimitetaan Dell- tietokoneen
mukana, tarjoaa kolme oletusvaihtoehtoa:

e Dell Recommended — Tama virtavaihtoehto
tuo tarvittaessa kéyttoon tdyden
suoritustehon ja sddstaa virtaa silloin, kun
tietokone ei ole aktiivisesti kdytossa.

e Virransaastdo — Tama virtavaihtoehto
sddstad tietokoneen virtaa pienentamalla
jarjestelmén suorituskykyé akun kayttdajan
maksimoimiseksi ja vahentdmalla tietokoneen
kayttdidan aikana kulutetun virran maaraa.

¢ Paras suoritusteho — Tama virtavaihtoehto
tuo kayttoon tietokoneen parhaan
suoritustehon muokkaamalla suorittimen
nopeutta kdytdn mukaan ja maksimoimalla
jarjestelmén suoritustehon.

Tietojen varmuuskopiointi

On suositeltavaa varmuuskopioida saénndllisesti

tietokoneen tiedostot ja kansiot. Tiedostojen

varmuuskopiointi:

1. Valitse Kédynnista o Ohjauspaneeli—
Jarjestelma ja yllapito— Aloituskeskus—
Siirré tiedostoja ja asetuksia.

2. Valitse Varmuuskopioi tiedostot tai
Varmuuskopioi tietokone.

3. Valitse Kayttajatilien valvonta -valintaruudussa
Jatka ja noudata ohjatun tiedostojen
varmuuskopiointitoiminnon ohjeita. Téssa
osassa on tietokoneen vianmaaritystietoja.
Jos ongelma ei ratkea seuraavien ohjeiden
avulla, katso "Tukitydkalujen kayttdminen"
sivulla 37 tai "Dellin yhteystiedot" sivulla 52.

A VAARA: Vain koulutetut huoltohenkilot
saavat irrottaa tietokoneen kannen.
Yksityiskohtaisempia huolto- ja
vianmaaritysohjeita on Dellin tukisivustossa
olevassa huolto-oppaassa osoitteessa
support.dell.com.

31



= Ongelmien ratkaiseminen

Verkko-ongelmat
Langattomat yhteydet
Jos verkkoyhteys katkeaa

— Langaton kytkin voi olla pois péalta. Kun
haluat kytke& langattoman kytkimen péélle,

liu'uta sité tietokoneen takaa eteenpéin, kunnes

se napsahtaa paikalleen.

- Pois - Paalla

— Langaton reititin on offline-tilassa tai
langaton toiminta on poistettu kaytosta
tietokoneessa.
¢ Tarkista langaton reititin ja varmista, etta
siihen on kytketty virta ja ettd yhteys
tietolahteeseen (kaapelimodeemi tai
verkkokeskitin).
¢ Muodosta uudelleen yhteys langattomaan
reitittimeen:

32

a. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot
ja avoimet ohjelmat.

b. Valitse Kéynnista € — Yhdista.
c. Suorita asennus loppuun noudattamalla
nédyton ohjeita.
Langalliset yhteydet
Jos verkkoyhteys katkeaa — Verkkokaapeli on
|0ysélla tai vahingoittunut.
e Tarkista, ettd kaapeli on kytketty ja kunnossa.

Sisdisen verkkoliittimen verkon tilan merkkivalo
auttaa tarkistamaan, ettd yhteys toimii, ja antaa
tietoja tilasta:

e \/ihred — 10 Mbps:n verkon ja tietokoneen
vililla on hyva yhteys.

e Oranssi — 100 Mbps:n verkon ja tietokoneen
vélilld on hyva yhteys.



e Keltainen — 1000 Mbps:n verkon ja
tietokoneen vililla on hyvé yhteys.

¢ Pois pdaltd — Tietokone ei tunnista fyysista
yhteyttéd verkkoon.

[ HUOMAUTUS: Verkkoliittimen verkon
tilan merkkivalo koskee vain langallista
kaapeliyhteyttd. Se ei ndytd langattomien
yhteyksien tilaa.

Virtaongelmat

Jos virran merkkivalo ei pala — Tietokoneeseen
ei ole kytketty virtaa tai se ei saa virtaa.

* Asenna virtajohto tietokoneessa olevaan
virtaliitdntdan ja pistorasiaan.

¢ Jos tietokone on kytketty ylijannitesuojaan,
varmista, ettd ylijannitesuoja on kytketty
pistorasiaan ja ettd ylijannitesuoja on
kaytossa. Ohita myds ylijannitesuojat
ja jatkojohdot, jotta voit varmistaa, etta
tietokone kdynnistyy.

Ongelmien ratkaiseminen

 VVarmista séhkopistorasian toiminta
kokeilemalla siihen esimerkiksi valaisinta.

e Tarkista vaihtovirtasovittimen johdon
litdnndt. Jos vaihtovirtasovittimessa on valo,
varmista, ettd se palaa.

Jos virran merkkivalo palaa tasaisen
valkoisena eika tietokone vastaa — Naytto

ei ehka vastaa. Paina virtapainiketta, kunnes
tietokone sammuu, ja kdynnista sitten tietokone
uudelleen. Jos ongelma ei ratkea, katso
Dell-tekniikkaopasta Dellin tukisivustossa
osoitteessa support.dell.com.

Jos virran merkkivalo vilkkuu valkoisena —
Tietokone on valmiustilassa. Jatka normaalia
toimintaa painamalla ndppdimistén jotakin
nappdintd, siirtdmalld kohdistinta kosketuslevylla
tai kytketylla hiirelld tai painamalla virtapainiketta.

Jos virran merkkivalo palaa keltaisena —
Tietokoneessa on virtaongelma tai sisdinen
toimintavika. Ota avun saamiseksi yhteys Delliin,
katso "Dellin yhteystiedot" sivulla 52.

33



Ongelmien ratkaiseminen

Jos virran merkkivalo vilkkuu keltaisena —
Tietokone saa virtaa, mutta jossain laitteessa
voi olla toimintahairid tai laite on asennettu
véarin. Voit joutua irrottamaan muistimoduulit ja
asentamaan ne uudelleen (tietoja muistimoduulien
irrottamisesta ja asentamisesta on huolto-oppaassa
Dellin tukisivustossa osoitteessa support.dell.com.

Jos huomaat hairion, joka haittaa vastaanottoa
tietokoneessa — Epétoivottu signaali luo hairidita
keskeyttamalla tai estdmalld muita signaaleja.
Erditd mahdollisia héirididen syitd ovat

e \/irran, ndppdimiston ja hiiren jatkokaapelit
¢ Haaroituspistorasiassa on liikaa laitteita

» Samaan pistorasiaan on kytketty useita
haaroituspistorasioita.

34

Muistiongelmat
Jos néet Liian vahan muistia -ilmoituksen —

e Tallenna ja sulje avoinna olevat tiedostot
ja sulje sellaiset avoinna olevat ohjelmat,
jotka eivat ole kdytdssa. Tarkista ratkesiko
ongelma.

¢ Katso muistin vahimmaisvaatimukset ohjelman
oppaista. Asenna tarvittaessa lisdd muistia
(katso huolto-opasta Dellin tukisivustossa
osoitteessa support.dell.com).

¢ Asenna muistikammat uudelleen (katso
huolto-opasta Dellin tukisivustossa
osoitteessa support.dell.com) ja varmista,
ettd tietokoneesi voi kdyttdad muistia oikein.

Jos kohtaat muita muistiongelmia —

e Varmista, ettd noudatat muistin
asennusohjeita (katso huolto-opasta Dellin
tukisivustossa osoitteessa support.dell.com).



e Tarkista, onko muistimoduuli yhteensopiva
tietokoneen kanssa. Tietokone tukee
DDR2-muistia. Lisatietoja tietokoneen
tukemista muistityypeista on kohdassa
“Tekniset perustiedot" sivulla 55.

e Suorita Dell-diagnostiikkachjelma (katso
"Dell-diagnostiikkaohjelma" sivulla 40).

¢ Asenna muistimoduulit (katso huolto-opasta
Dellin tukisivustossa osoitteessa

support.dell.com) ja varmista, ettd
tietokoneesi voi kdyttda muistia oikein.

Lukittumiset ja ohjelmisto-ongelmat

Jos tietokone ei kdynnisty — Varmista, ettd

virtajohto on kytketty kunnolla tietokoneeseen ja

pistorasiaan.

Jos ohjelma lakkaa vastaamasta — Lopeta

ohjelma:

1. Paina <Ctrl>- <Shift>- ja <Esc>-nédppdimia
samanaikaisesti.

2. Valitse Sovellukset.

Ongelmien ratkaiseminen

3. Napsauta ohjelmaa, joka ei endéa vastaa.
4. Valitse Lopeta tehtéava.
Jos ohjelma kaatuu toistuvasti — Tarkista

ohjelmiston ohjeet. Poista tarvittaessa ohjelma
ja asenna se uudelleen.
[Z HUOMAUTUS: Ohjelmiston asennusohjeet
ovat yleensd sen oppaissa tai CD-levylla.
Jos tietokone lakkaa vastaamasta —
Q VAROITUS: Voit menettéé tietoja, jos et
pysty sammuttamaan kayttojarjestelmaa.
Sammuta tietokone. Jos tietokone ei tee mitdén,
kun painat ndppdinta tai liikutat hiirtd, paina
virtapainiketta vahintdan 8 —10 sekuntia, kunnes
tietokone sammuu, ja kdynnista tietokone sitten
uudelleen.

35



Ongelmien ratkaiseminen

Jos ohjelma on tarkoitettu Microsoft®
Windowsin® aikaisemmalle versiolle —

Suorita Ohjattu ohjelman yhteensopivuuden

varmistaminen Ohjattu ohjelman yhteensopivuuden

varmistaminen maérittda ohjelman niin, ettd se

toimii ymparistossa, joka muistuttaa muita kuin

Windows Vista -kayttdjarjestelmaymparistoja.

1. Valitse Kaynnista O- Ohjauspaneeli—
Ohjelmat— Kéayta vanhempaa ohjelmaa
taméan Windows-version kanssa.

2. Valitse Tervetuloa-ikkunassa Seuraava.

3. Noudata naytdn ohjeita.

Jos nayttd muuttuu taysin siniseksi — Sammuta
tietokone. Jos tietokone ei tee mitdan, kun
painat nappéinta tai liikutat kohdistinta hiirta,
paina virtapainiketta vahintdén 8 —10 sekuntia,
kunnes tietokone sammuu, ja kéynnistd
tietokone sitten uudelleen.

36

Jos kohtaat muita ohjelmisto-ongelmia —
¢ Tee heti varmuuskopiot tiedostoistasi.
* Tarkista kiintolevy tai CD-levyt
virustorjuntaohjelmalla.
e Tallenna ja sulje kaikki avatut tiedostot tai
ohjelmat ja sammuta tietokone
Kéynnista @ -valikosta.
e Tarkista ohjelman oppaat tai pyyda
vianmadritystietoja ohjelman valmistajalta:
—Varmista, ettd ohjelma on yhteensopiva
tietokoneesi kéyttojarjestelmén kanssa.
—Varmista, etta tietokone vastaa ohjelman
vahimmaisvaatimuksia. Katso tietoja
ohjelman oppaista.
—Varmista, ettd ohjelma on asennettu ja
maaritetty oikein.
—Tarkista, etta laitteen ohjaimet eivét ole
ristiriidassa ohjelman kanssa.

—Poista tarvittaessa ohjelma ja asenna se
uudelleen.



Tukityokalujen kayttaminen

Dell Support Center

Dell Support Center auttaa I6ytdmaéan palvelu-,
tuki- ja jarjestelmékohtaiset tiedot, joita
tarvitset. Lisétietoja Dell Support Centerista

ja kéytettavissa olevista tukitydkaluista saat
napsauttamalla Services-vililehted osoitteessa
support.dell.com.

Kéynnistd sovellus napsauttamalla
tehtévapalkin jZ= -kuvaketta. Kotisivulla on
linkkejd seuraaviin:

« Self Help (omatoiminen apu) (Troubleshooting
(vianmaaritys), Security (turvallisuus), System
Performance (jarjestelman suorituskyky),
Network/Internet (verkko/Internet), Backup/
Recovery (varmuuskopiointi/palautus) ja
Windows Vista)

e Alerts (halytykset) (tietokonettasi koskevat
teknisen tuen hélytykset)

e Assistance from Dell (Dellin tuki) (Technical
Support with DellConnect™ (tekninen
DellConnect™:-tuki), Customer Service
(asiakaspalvelu), Training and Tutorials
(koulutus ja ohjeet), How-To Help with Dell on
Call (Dell on Call -palvelun ohjeet) ja Online
Scan with PCCheckUp (online-tarkistus
PCCheckUp-ohjelmalla))

e About Your System (tietoja jarjestelméasté)
(System Documentation (jérjestelmén
kayttoohjeet), Warranty Information (takuutiedot),
System Information (jarjestelmétiedot),
Upgrades & Accessories (péivitykset ja
lisdvarusteet))

Dell Support Center -kotisivun yldosassa nakyy
jarjestelmési mallinumero, huoltomerkki ja
pikahuoltokoodi.

Lisatietoja Dell Support Centeristéd on
Dell-tekniikkaoppaassa, joka loytyy kiintolevylta tai
Dellin tukisivustosta osoitteesta support.dell.com.

37




Tukityokalujen kdyttaminen

Jarjestelman viestit

Jos tietokoneessa on ongelma tai virhe, se voi nayttaa
jarjestelmailmoituksen, joka auttaa tunnistamaan syyn
ja ongelman ratkaisuun tarvittavan toimenpiteen.

i HUOMAUTUS: Jos saamaasi viestid ei ole
seuraavissa esimerkeissé, katso ohjeita
kayttojarjestelmén tai, kun virheilmoitus
saatiin, kdynnissa olleen ohjelman ohjeista.
Vaihtoehtoisesti voit tutustua
De-tekniikkaoppaaseen kiintolevylld tai Dellin
tukisivustossa osoitteessa support.dell.com
tai etsid apua kohdasta "Dellin yhteystiedot"
sivulla 52.

Alert! Previous attempts at booting this system have
failed at checkpoint [nnnn]. For help in resolving
this problem, please note this checkpoint and
contact Dell Technical Support (Halytys! Edelliset
jarjestelmén kaynnistysyritykset epéonnistuivat
tarkistuspisteessa [nnnn]. Merkitse tama
tarkistuspiste muistiin ja ota yhteys Dellin tekniseen
tukeen, niin saat apua ongelman ratkaisemiseen) —
Tietokoneen kdynnistdminen epdonnistui kolme
kertaa perédkkain saman virheen takia (katso
ohjeita kohdasta "Dellin yhteystiedot" sivulla 52).

38

CMOS checksum error (CMOS-
tarkistussummavirhe) — Mahdollinen emolevyn
vika tai RTC-paristossa on véhén virtaa. Vaihda
paristo. Katso huolto-opas Dellin tukisivustossa
osoitteessa support.dell.com tai etsid apua
kohdasta "Dellin yhteystiedot" sivulla 52.

CPU fan failure (suorittimen tuuletinvika) —
Suorittimen tuulettimessa on vika. Vaihda
suorittimen tuuletin. Lisétietoja on Dellin
tukisivustossa olevassa huolto-oppaassa
osoitteessa support.dell.com.

Hard-disk drive failure (kiintolevyvirhe) —
Mahdollinen kiintolevyn virhe kdynnistysitsetestin
(POST) aikana. Katso ohjeita kohdasta "Dellin
yhteystiedot" sivulla 52.

Hard-disk drive read failure (kiintolevyn
lukuvirhe) — Mahdollinen kiintolevyn virhe
kdynnistystestin aikana. Katso ohjeita kohdasta
"Dellin yhteystiedot" sivulla 52.

Keyboard failure (nappéimistovirhe) —
Nappdimistovirhe tai ndppaimiston kaapeli on
irronnut.



No boot device available (kaynnistyslaitetta

ei ole kaytettavissa) — Kiintolevylla ei ole
kaynnistysosiota, kiintolevyn kaapeli on l6ysélla
tai kiintolevylaitetta ei ole kdytettavissa.

* Jos kiintolevy on kdynnistyslaite, varmista, etta
kaapelit on kytketty ja ettd asema on asennettu
oikein seka osioitu kdynnistyslaitteeksi.

o Siirry jérjestelmén asetuksiin ja varmista,
ettd kdynnistyksen jarjestystiedot ovat
oikein (katso Dell-tekniikkaopasta Dellin

tukisivustossa osoitteessa support.dell.com).

No timer tick interrupt (ei ajastimen
keskeytystda) — Emolevyn piiri voi toimia vaarin
tai emolevyssa voi olla hairié (katso ohjeita
kohdasta "Dellin yhteystiedot sivulla 52).

USB over current error (USB-laitteen
ylivirtavirhe) — Irrota USB-laite. USB-laite
tarvitsee enemman virtaa toimiakseen oikein.
Kayta USB-laitteen kanssa ulkoista virtaldhdetta
tai, jos laitteessa on kaksi USB-kaapelia, kytke
ne molemmat.

Tukityokalujen kdyttaminen

NOTICE - Hard Drive SELF MONITORING
SYSTEM has reported that a parameter

has exceeded its normal operating range.
Dell recommends that you back up your

data regularly . A parameter out of range

may or may not indicate a potential hard
drive problem (VAROITUS - Kiintolevyn
ITSEVALVONTAJARJESTELMA on ilmoittanut,
ettd jokin parametri on ylittanyt normaalin
kayttoalueensa. Dell suosittelee tietojen
varmuuskopioimista sddnndllisesti. Alueen
ulkopuolella oleva parametri voi olla osoitus
mahdollisesta kiintolevyn ongelmasta.) —
S.M.A.R.T-virhe, mahdollinen kiintolevyn vika.
Téama ominaisuus voidaan ottaa kayttdon tai
poistaa kdytosta BIOS-asetuksista (katso ohjeita
kohdasta "Dellin yhteystiedot" sivulla 52).

39



Tukityokalujen kdyttaminen

Laitteiden vianmaaritys

Jos jotakin laitetta ei I0ydy kayttdjarjestelmén

asennuksen aikana tai se I6ytyy mutta maaritetdan

virheellisesti, voit kdyttaa Laitteiston vianméaaritysta
yhteensopivuusongelman ratkaisemiseen.

Laitteiston vianmaéritysohjelman aloittaminen:

1. Valitse Kéiynnista €)— Ohje ja tuki.

2. Kirjoita Etsi-kenttddn Laitteiston
vianmdaritys ja aloita haku painamalla
<Enter>-nédppéinta.

3. Valitse hakutuloksista ongelmaa parhaiten

kuvaava vaihtoehto ja noudata seuraavia
vianmaarityksen vaiheita.

Dell-diagnostiikka

Jos tietokoneessasi ilmenee ongelmia, suorita
kohdassa "Lukittumiset ja ohjelmisto-ongelmat"
sivulla 35 mainitut tarkistukset seké
Dell-diagnostiikkaohjelma, ennen kuin otat
yhteytté Dellin tekniseen tukeen.

Suosittelemme, ettd tulostat ndméa toimenpiteet
ennen jatkamista.

40

VAROITUS: Dell-diagnostiikkaohjelma toimii
vain Dell-tietokoneissa.

K4 HUOMAUTUS: Drivers and Utilities -CD-
levy on lisdvaruste, eika sitd valttamatta
toimiteta tietokoneen mukana.

Katso lisatietoja Dell-tekniikkaoppaan kohdasta
Jérjestelmén asetukset, tarkista tietokoneen
kokoonpanotiedot ja varmista, ettd testattava
laite nakyy jarjestelmédn asennusohjelmassa ja
on toiminnassa.

Kaynnista Dell-diagnostiikkaohjelma joko
kiintolevylta tai Drivers and Utilities -levylta.
Dell Diagnostics -ohjelman kdynnistaminen
kiintolevylta

Dell Diagnostics -ohjelma sijaitsee kiintolevylla
piilotettuna olevassa Diagnostic utility -osiossa.

EZ HUOMAUTUS: Jos tietokoneen néytdssé ei
néy kuvaa, ota yhteys Delliin (katso Dellin
yhteystiedot sivulla 52).

1. Varmista, ettd tietokone on liitetty toimivaksi
todettuun pistorasiaan.

2. Kédynnistd tietokone (tai kdynnistd se uudelleen).



3. Kun DELL™-logo tulee nékyviin, paina heti
<F12>-ndppdintd. Valitse kdynnistysvalikosta
Diagnostics ja paina <Enter>-néppainta.

K HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kayttojarjestelman logo tulee néyttoon, odota,
kunnes naytt6on tulee Microsoft® Windows® -
tydpoytd, sammuta tietokone ja yritd uudelleen.

[ HUOMAUTUS: Jos néyttdon tulee ilmoitus
siitd, ettd diagnostiikka-apuohjelman osiota
ei l6ydy, suorita Dell-diagnostiikkaohjelma
Drivers and Utilities -levylta.

4. Painamalla jotain ndppdintd voit kdynnistaa
Dell-diagnostiikkachjelman kiintolevyn
Diagnostics Utility -osiolta.

Dell Diagnostics -ohjelman kédynnistaminen

Drivers and Utilities -levylta

1. Aseta Drivers and Utilities -levy asemaan.
2. Sammuta tietokone ja kdynnista se sitten

uudelleen.Kun DELL-logo tulee nékyviin,
paina heti <F12>-nédppdinta.

K HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kayttojarjestelman logo tulee nayttoon,
odota, kunnes naytt6on tulee Microsoft®

Tukityokalujen kdyttaminen

Windows® -ty6pGytd, sammuta tietokone ja
yritd uudelleen.

[z HUOMAUTUS: Seuraavat ohjeet
muuttavat kdynnistysjakson vain yhdeksi
kerraksi. Seuraavan kerran tietokonetta
kdynnistettdessa se kdynnistaa
jarjestelmaasetuksissa madritetyt laitteet.

3. Kun kdynnistyslaiteluettelo tulee esiin,
korosta CD/DVD/CD-RW Drive (CD/DVD/
CD-RW-asema) ja paina <Enter>.

4. Valitse nayttoon tulevasta valikosta Boot
from CD-ROM -vaihtoehto ja paina <Enter>.

5. Kirjoita "1", jolloin CD-valikko kdynnistyy, ja
jatka painamalla <Enter>-néppéinta.

6. Valitse numeroidusta luettelosta Run the
32 Bit Dell Diagnostics (Suorita 32-bittinen
Dell-diagnostiikkachjelma) -vaihtoehto.
Jos luettelossa on useita versioita, valitse
tietokoneellesi sopiva versio.

7. Kun Dell-diagnostiikkaohjelman paéavalikko
tulee ndkyviin, valitse suoritettava testi.

41



= Kayttojarjestelman palauttaminen

Kayttojarjestelma voidaan palauttaa seuraavilla
tavoilla:

¢ Jérjestelméan palautustoiminto palauttaa
tietokoneen aiempaan kayttotilaan ilman, ettd
se vaikuttaa tietoa siséltaviin tiedostoihin.
Kéayta jarjestelménpalautusta ensisijaisena
ratkaisuna kayttéjarjestelmén palauttamiseen
ja tietoa sisaltavien tiedostojen sdilyttdmiseen.

¢ Dell Factory Image Restore -ohjelma palauttaa
kiintolevyn toimintatilaan, jossa se oli tietokoneen
ostohetkelld. Tdma toimenpide poistaa pysyvasti
kaikki kiintolevyn tiedot ja tietokoneeseen sen
vastaanottamisen jdlkeen asennetut ohjelmat.
Kéayta Dell Factory Image Restore -ohjelmaa
vain, jos jarjestelmén palauttamistoiminto ei
ratkaissut kayttojarjestelmdongelmaa.

¢ Jos sait Operating System
(Kayttojarjestelma) -levyn tietokoneen
mukana, voit kdyttaa sitd kayttojarjestelman
palauttamiseen. Kayttojarjestelma-levyn kayttd
poistaa kuitenkin kaikki tiedot kiintolevylta.

42

Kayta levya vain, jos jarjestelménpalautus ei
ratkaissut kayttojarjestelméan ongelmia.

Jérjestelmén palauttaminen

Windows-kayttojarjestelmat sisaltavat
jarjestelmanpalautustoiminnon, jonka avulla
voit palauttaa tietokoneen aikaisempaan
kayttotilaan (ilman etta silla on vaikutusta
tietoa sisédltaviin tiedostoihin), jos tietokoneelle
tehdyt muutokset laitteiston, ohjelmistojen tai
muiden jarjestelmdasetusten suhteen ovat
jattdneet tietokoneen ei toivottuun kayttotilaan.
Kaikki jarjestelmén palautustoiminnon tekemat
muutokset ovat tdysin peruutettavissa.

Q VAROITUS: Tee sdannolliset varmuuskopiot
tietoa siséltavista tiedostoista.
Jarjestelmédnpalautus ei tarkkaile tiedostoja
eikd palauta niita.

[ HUOMAUTUS: Tamén ohjeen menetelmét on
kirjoitettu Windowsin oletusndkymaa varten,
eivatkd ne valttamattd pade, jos Dell"-tietokone
on asetettu Windows Classic -ndkymé&én.



Jarjestelmén palautuksen aloittaminen
1. Valitse Kaynnista O.

2. Kirjoita Aloita haku -ruutuun jarjestelméan
palauttaminen ja paina <Enter>.

[Z HUOMAUTUS: Kéyttéjatilien valvonta -ikkuna
saattaa aueta. Jos olet tietokoneen
jarjestelméanvalvoja, valitse Jatka. Muussa
tapauksessa ota yhteys jarjestelmasi valvojaan.

3. Napsauta Seuraava ja jatka seuraamalla
ndytolld olevia ohjeita.

Jos jarjestelman palautustoiminto ei ratkaissut
ongelmaa, voit kumota viimeisimman
jarjestelméan palautuksen.

Viimeisimmaén jérjestelmén palautuksen
kumoaminen

EZ HUOMAUTUS: Ennen kuin kumoat
viimeisimman jarjestelmén palauttamisen,
tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
sulje kaikki avoimet ohjelmat. Ald muuta, avaa
tai poista mitdan tiedostoja tai ohjelmia,
ennen kuin jarjestelmé on palautettu.

Kayttojarjestelman palauttaminen

1. Valitse Kaynnista @.

2. Kirjoita Aloita haku -ruutuun
jarjestelmé&n palauttaminenja
paina <Enter>.

3. Napsauta kohtaa Kumoa viimeisin palautus
ja napsauta Seuraava.

Dell Factory Image Restore-ohjelma

@ VAROITUS: Dell Factory Image
Restore -ohjelman kayttd poistaa pysyvasti
kaiken kiintolevylld olevan tiedon ja poistaa
kaikki ohjelmat ja ohjaimet, jotka on
asennettu tietokoneen saamisen jalkeen.
Varmuuskopioi tiedot mahdollisuuksien
mukaan ennen néiden valintojen kayttoa.
Kéayta Dell Factory Image Restore -ohjelmaa
vain, jos jarjestelman palauttamistoiminto ei
ratkaissut kayttojarjestelmdongelmaa.

[ HUOMAUTUS: Dell Factory Image Restore
ei valttdmatta ole saatavilla kaikissa maissa
tai kaikissa tietokoneissa.

43



Kayttojarjestelman palauttaminen

Kaytéd Dell Factory Image Restore -ohjelmaa vain
viimeisena kayttojarjestelmén palautuskeinona.
Na@ma vaihtoehdot palauttavat kiintolevyn
toimintatilaan, jossa se oli tietokoneen
ostohetkelld. Kaikki tietokoneen hankinnan
jalkeen lisdtyt ohjelmat tai tiedostot, myds
datatiedostot, poistetaan pysyvésti kiintolevylta.
Datatiedostot siséltavat esimerkiksi asiakirjoja,
taulukkoja, sdhkdpostiviestejd, digitaalivalokuvia
ja musiikkitiedostoja. Varmuuskopioi kaikki
tiedot mahdollisuuksien mukaan ennen Factory
Image Restore -ohjelman kayttoa.

Dell Factory Image Restore -ohjelma

1. Kéynnisté tietokone. Kun nédyttoon tulee
Dellin logo, siirry Vistan Kaynnistyksen
lisdasetukset -ikkunaan painamalla
<F8>-néppdintd useita kertoja.

2. Valitse Korjaa tietokone.

3. Nayttoon tulee Jérjestelméan
palautusasetukset -ikkuna.

4. Valitse ndppdimistoasettelu ja valitse Seuraava.

44

5. Voit siirtyd palautusvalintoihin, kun kirjaudut
tietokoneeseen paikallisena kayttajana.
Siirry komentokehotteeseen kirjoittamalla
administrator Kéyttdjanimi-kenttdan ja
napsauttamalla sitten OK-painiketta.

6. Valitse Dell Factory Image Restore. Nayttdon

tulee Dell Factory Image Restore -ohjelman
tervetulonaytto.

EZ HUOMAUTUS: Kokoonpanon mukaan on
ehka valittava Dell Factory Tools ja sitten
Dell Factory Image Restore.

7. Napsauta Next (Seuraava). Nayttoon tulee
Confirm Data Deletion (Vahvista tietojen
poisto) -néytto.

Q VAROITUS: Jos et halua jatkaa Factory

Image Restorea, valitse Cancel (Peruuta).

8. Valitse valintaruutu, joka vahvistaa, etta
haluat alustaa kiintolevyn uudelleen ja
palauttaa jarjestelmén ohjelmiston tilaan,
jossa se oli tehtaalta toimitettaessa, ja
valitse sitten Next (Seuraava).



Palauttamistoiminto kdynnistyy, ja sen
suorittaminen kestda viisi minuuttia tai
enemman. Nékyviin tulee ilmoitus, kun
kayttojarjestelma ja tehtaalla asennetut

sovellukset on palautettu alkuperéiseen tilaansa.
9. Kaynnista jarjestelmé uudelleen valitsemalla

Finish (Valmis).
Kayttojarjestelman
uudelleenasennus
Ennen aloittamista
Jos vasta-asennetun ohjaimen kanssa on

ongelmia ja harkitset Windows-kayttdjarjestelman
asentamista uudelleen, kokeile ensin Windowsin
laiteohjaimen asennuksen peruuttamistoimintoa.
Jos aiemman laiteohjaimen palautustoiminnon

kdyttdminen ei korjaa ongelmaa, palauta
kayttojarjestelma Jarjestelméan palauttamisen

avulla toimintatilaan, jossa se oli ennen uuden

laiteohjaimen asentamista. Katso "Microsoft
Windowsin jarjestelménpalautuksen kayttd"
sivulla 42.

Kayttojarjestelman palauttaminen

o VAROITUS: Varmuuskopioi kaikki

paakiintolevylldsi olevat datatiedostot ennen
asennuksen suorittamista. Perinteisissa
kiintolevyasetelmissa paélevy on tietokoneen
ensimmaéisend tunnistama kiintolevy.

Windowsin uudelleen asentamista varten
tarvitaan seuraavat levyt:

e Dell Operating System -levy
e Dell Drivers and Utilities -levy
Kz HUOMAUTUS: Dell Drivers and

Utilities -levy siséltdd ohjaimet, jotka
asennettiin tietokoneen kokoamisen
yhteydessa. Lataa tarvittavat ohjaimet Dell
Drivers and Utilities -levylta. Dell Drivers and
Utilities -levya ja Kéyttdjarjestelmé-levya ei
vélttdmatta toimiteta tietokoneen mukana.
Tama maaradytyy sen mukaan, missd maassa
tietokone on tilattu ja halusitko levyn.

45



Kayttojarjestelman palauttaminen

Windows Vistan asentaminen uudelleen
Uudelleenasennus voi kestda 1 — 2 tuntia. Kun
olet uudelleenasentanut kayttdjarjestelman,
sinun on myds asennettava laiteohjaimet,
viruksentorjuntaohjelma ja muut ohjelmistot
uudelleen.
1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
poistu kaikista avoimista ohjelmista.

2. Aseta Kéyttdjédrjestelmé -levy asemaan.

3. Valitse Lopeta, jos ndyttddn tulee Asenna
Windows -ilmoitus.

4. Kaynnista tietokone uudelleen.

5. Kun DELL-logo tulee nékyviin, paina heti
<F12>-néppdinta.

[ HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kayttojarjestelmén logo tulee nayttoon,
odota, kunnes nayttéon tulee Microsoft®

Windows® -tyGpoyta, sammuta tietokone ja

yritd uudelleen.

46

I HUOMAUTUS: Seuraavat ohjeet

muuttavat kdynnistysjakson vain yhdeksi
kerraksi. Seuraavan kerran tietokonetta
kdynnistettdessa se kdynnistaa
jarjestelmaasetuksissa madritetyt laitteet.

6. Kun kdaynnistyslaiteluettelo tulee esiin,

korosta CD/DVD/CD-RW Drive (CD/DVD/
CD-RW-asema) ja paina <Enter>.

1. Valitse painamalla mitd tahansa ndppainta

Boot from CD-ROM (Kéynnistd CD-ROM-levyltd).
Noudata nédytdn ohjeita asennuksen
viimeistelemiseksi.



Ohjeiden saaminen

Jos tietokoneessasi on ongelmia, voit tehda
ongelmanmaérityksen seuraavien ohjeiden
mukaisesti:
1. Katso tietokoneessasi olevaa vikaa vastaavia
tietoja ja toimenpiteitd kohdasta "Ongelmien
ratkaiseminen" sivulla 32.

2. Lisatietoja Dell-diagnostiikkaohjelman
suorittamisesta on kohdassa "Dell
Diagnostics" sivulla 40.

Téayta diagnostiikan tarkistuslista sivulla 51.

Asennus- ja vianmaéritystoimenpiteissa
auttavat Dellin monipuoliset online-tukipalvelut
(support.dell.com). Kohdassa "Online-palvelut
sivulla 48 on kattava luettelo Dellin
online-tukipalveluista.

5. Jos ongelma ei ratkea edelld olevilla ohjeilla,
katso "Dellin yhteystiedot" sivulla 52.

P oW

[Z HUOMAUTUS: Soita Dell-tukipalveluun
niin, ettd voit olla tietokoneen darelld, jotta
tekninen tukihenkilostd voi auttaa sinua
tarvittavissa toimissa.

I HUOMAUTUS: Dellin pikahuoltokoodijérjestelma
ei valttdmatta ole kdytdssa kaikissa maissa.

Anna pikahuoltokoodisi Dellin automaattisen
puhelinjérjestelman sita pyytaessa, jolloin puhelusi
ohjautuu suoraan asianmukaiselle tukihenkildstdlle.
Jos sinulla ei ole pikahuoltokoodia, avaa
Dell-lisdvarusteet-kansio, kaksoisnapsauta
Pikahuoltokoodi-kuvaketta ja noudata annettuja
ohjeita.

[ HUOMAUTUS: Kaikkia palveluita ei ole
saatavana Yhdysvaltojen mannermaan
ulkopuolella. Lisatietoja palveluiden
saatavuudesta saat paikalliselta
Dell-edustajaltasi.

47




Ohjeiden saaminen

Tekninen tuki ja asiakaspalvelu

Dellin tukipalvelu vastaa kaikkiin Dell-laitteistoja
koskeviin kysymyksiisi. Tukihenkildstd antaa sinulle
nopeasti tarkat vastaukset tietokonepohjaisten
diagnostiikkaohjelmien avulla.

Jos haluat ottaa yhteytta Dellin tukipalveluun,
katso kohta "Ennen kuin soitat" sivulla 51 ja
tarkasta alueesi yhteystiedot tai kdy osoitteessa
support.dell.com.

DellConnect™

DellConnect on helppokéyttdinen verkkotydkalu,
jonka avulla Dellin asiakaspalvelija tai

tekninen tukihenkild voi ottaa yhteyden
tietokoneeseesi laajakaistayhteyden avulla,
tehdd ongelmanmaarityksen ja korjata
ongelman valvontasi alaisena. Liséa tietoa saat
napsauttamalla DellConnect-linkki& osoitteessa
support.dell.com.

48

Online-palvelut

Seuraavat sivustot tarjoavat tietoa
Dell-tuotteista ja -palveluista:

e www.dell.com

e www.dell.com/ap (vain Aasia/Tyynenmeren
maat)

e www.dell.com/jp (vain Japani)
e www.euro.dell.com (vain Eurooppa)

e www.dell.com/la (Latinalaisen Amerikan ja
Karibian maat)

e www.dell.ca (vain Kanada)

Dellin tukipalvelut ovat kaytettavissasi seuraavien
sivustojen ja sdhkdpostiosoitteiden avulla:

Dell-tukisivustot
e support.dell.com
e support.jp.dell.com (vain Japani)
e support.euro.dell.com (vain Eurooppa)



Dell-tukipalveluiden sdhkdpostiosoitteet
* mobile_support@us.dell.com
e support@us.dell.com

e |la-techsupport@dell.com (vain Latinalaisen
Amerikan ja Karibian maat)

e apsupport@dell.com (vain Aasia/
Tyynenmeren maat)

Dellin markkinoinnin ja myynnin
sdhkdpostiosoitteet

e apmarketing@dell.com (vain Aasia/
Tyynenmeren maat)

esales_canada@dell.com (vain Kanada)
Nimetdn tiedonsiirtoprotokolla (FTP)
e ftp.dell.com

Kirjaudu sisaan kayttajatunnuksella:
anonymous (nimetdn) ja anna salasanaksi
sdhkodpostiosoitteesi.

AutoTech-palvelu

Dellin automaattinen AutoTech-tukipalvelu
antaa nauhoitettuja vastauksia Dellin

Ohjeiden saaminen

asiakkaiden kannettavista tietokoneista ja
poytatietokoneista usein esittdmiin kysymyksiin.

Kun soitat AutoTech-palveluun, valitse kysymystasi
vastaavat aiheet ddnitaajuusvalintapuhelimella.
Tietoja oman alueesi puhelinnumeron [6ytdmisesta
on kohdassa "Dellin yhteystiedot" sivulla 52.

Automatisoitu tilauksen tila -palvelu

Voit tarkistaa Dell-tuotetilauksesi tilan osoitteessa
support.dell.com tai soittamalla automatisoituun
tilauksen tila -palveluun. Sinulta pyydetaan tilauksen
etsimiseen ja siitd raportoimiseen tarvittavat tiedot.
Jos tilauksesi kanssa on ongelmia, tietoja oman
alueesi puhelinnumeron [ytdmisesté on kohdassa
"Dellin yhteystiedot" sivulla 52.

Jos tilauksessasi ilmenee ongelmia, esimerkiksi
puuttuvia osia, vaaria osia tai vaara lasku, ota
yhteytté Dellin asiakaspalveluun. Pida lasku tai
pakkaustodistus kasilld puhelun aikana. Oman
alueesi puhelinnumeron l6ydét kohdasta "Dellin
yhteystiedot" sivulla 52.

49



Ohjeiden saaminen

Tuotetiedot

Jos haluat lisdtietoja muista Dellin tuotteista tai
haluat tilata tuotteita, siirry Dellin Web-sivustolle
osoitteeseen www.dell.com. Jos haluat puhua
myyjan kanssa, katso oikea puhelinnumero
kohdasta "Dellin yhteystiedot" sivulla 52.

Tuotteiden palauttaminen
takuukorjausta tai korvausta
varten

Valmistele palautettavat tuotteet seuraavasti,
olipa kyseess sitten tuotteen korjaaminen tai
korvaaminen:

1. Pyyda Delliltd materiaalin palautusnumero
ja kirjoita se selvdsti ja ndkyvésti laatikon
ulkopuolelle.

2. Oman alueesi puhelinnumeron I6ydét
kohdasta "Dellin yhteystiedot" sivulla 52.

3. Liitd mukaan kopio laskusta ja kirje, josta kay
ilmi palautuksen syy.

50

. Liitd mukaan kopio diagnostiikan

tarkistuslistasta (katso "Diagnostiikan
tarkistuslista" sivulla 51), josta selvidvat
suorittamasi testit ja Dell-diagnostiikkaohjelman
(katso "Dell-diagnostiikkaohjelma" sivulla 40)
raportoimat virheilmoitukset.

. Jos haluat saada korvauksen palautettavasta

tuotteesta, liitd mukaan kaikki palautettavaan
tuotteeseen liittyvat lisdvarusteet (esimerkiksi
virtajohdot, ohjelmistot, oppaat jne).

. Palauta laite alkuperdisessa (tai sita

vastaavassa) pakkauksessa.

. Sind olet vastuussa ldhetysmaksuista.

Sind olet vastuussa palautettavan tuotteen
vakuuttamisesta, sekd mahdollisesta
havidmisesta toimituksen aikana. Postiennakolla
ldhetettyja paketteja ei lunasteta.

. Jos pakkaus ei ole ylla olevien vaatimusten

mukainen, sitd ei hyvéaksyté Dellin
vastaanottolaiturilla ja se palautetaan sinulle.



Ennen kuin soitat

[z HUOMAUTUS: Varaa pikahuoltokoodisi
kaden ulottuville, ennen kuin soitat.
Taman koodin avulla Dellin automaattinen
tukipuhelinpalvelu pystyy ohjaamaan
puhelusi oikein. Sinulta saatetaan kysya
myds huoltomerkkia (sijaitsee tietokoneen
takaosassa tai pohjassa).

Muista téyttda diagnostiikan tarkistuslista. Jos
mahdollista, kdynnista tietokone, ennen kuin
soitat Dellille, ja pysy tietokoneen vieressa
puhelun aikana. Tukipalvelu voi pyytaa sinua
antamaan néppdimistokomentoja, vélittdmaén
yksityiskohtaisia tietoja toimintojen aikana

tai suorittamaan muita vianmaaritystoimia
tietokoneella. Varmista, etté tietokoneen mukana
toimitetut asiakirjat ovat kéden ulottuvilla.

Ohjeiden saaminen

Diagnostiikan tarkistuslista
o Nimi:
e Pdivamaara:
¢ Osoite:
e Puhelinnumero:

¢ Huoltonumero (viivakoodi tietokoneen takana
tai pohjassa):

¢ Pikahuoltokoodi:

* Materiaalin palautusnumero (jos sellainen on
saatu Dellin tukihenkil6lté):

o Kayttojarjestelma ja sen versio:

e Laitteet:

e Laajennuskortit:

* Onko tietokone liitetty verkkoon? Kylla/Ei
e \/erkko, sen versio ja verkkokortti:

* Ohjelmat ja niiden versiot:

51



Ohjeiden saaminen

Maaérita tietokoneen kdynnistystiedostojen
sisdltd kayttdjarjestelmén ohjeista. Jos tietokone
on kytketty tulostimeen, tulosta kaikki ndma
tiedostot. Kopioi muussa tapauksessa tiedostojen
siséltd paperille, ennen kuin soitat Dellille.

e Virheilmoitus, danimerkkikoodi tai
diagnostiikkakoodi:

* Ongelman kuvaus ja suoritetut
vianmadritystoimet:

Dellin yhteystiedot

Yhdysvalloista soittavat asiakkaat voivat soittaa

numeroon 800-WWW-DELL (800-999-3355).

4 HUOMAUTUS: Jos kéytdssési ei ole
Internet-yhteytta, 16ydéat yhteystiedot
ostolaskusta, pakkaustodistuksesta,
laskusta tai Dellin tuoteluettelosta.

52

Dell tarjoaa useita online- ja puhelinpohjaisia
tuki- ja palveluvaihtoehtoja. Saatavuus vaihtelee
alueittain ja tuotteittain, eika kaikkia palveluita
vélttdmattd ole saatavana kaikilla alueilla.
Kun haluat ottaa yhteyttd Delliin myyntiin,
tekniseen tukeen tai asiakaspalveluun liittyvissa
kysymyksissa:
1. Siirry osoitteeseen support.dell.com.
2. Valitse maa tai alue avattavasta Choose A
Country/Region -valikosta sivun alareunassa.
3. Valitse Contact Us sivun vasemmasta reunasta.
4. Valitse sopiva palvelu- tai tukilinkki tarpeen
mukaan.

5. Valitse sopiva tapa ottaa yhteys Delliin.



Tietojen ja resurssien etsiminen

Jos haluat:
asentaa kayttojarjestelmén uudelleen.

suorittaa tietokoneen diagnostiikkaohjelman,
asentaa kannettavan tietokoneen
jarjestelmdohjelmiston uudelleen tai paivittaa
tietokoneen ohjaimet ja lueminut-tiedostot.

oppia lisda kayttdjarjestelmastd, oheislaitteiden
yllapidosta, RAID:ista, Internetista,
Bluetooth®-tekniikasta, verkosta ja
sahkdpostista.

pdivittaa tietokoneen uudella tai lisdmuistilla tai
uudella kiintolevylla.

asentaa uudelleen tai vaihtaa kuluneen tai
viallisen osan.

Katso:

Kayttojarjestelma-levy

Drivers and Utilities -levy

K HUOMAUTUS: Ohjain- ja ohjepéivityksi on
saatavana Dell"-tukisivustosta osoitteesta
support.dell.com.

kiintolevylle asennettu Dell-tekniikkaopas.

Dellin tukisivustossa olevassa huolto-oppaassa

osoitteessa support.dell.com

K HUOMAUTUS: Eréissd maissa tietokoneen
avaaminen ja osien vaihtaminen saattaa
mitatdida takuun. Tarkista takuu- ja
palautuskdytdnndt ennen tietokoneen
sisdlla tyoskentelemista.

53




Tietojen ja resurssien etsiminen

Jos haluat:
etsid parhaat turvallisuuskaytantotiedot
tietokonetta varten

tarkastella takuutietoja, kdyttéehtoja (vain
Yhdysvallat), turvallisuusohjeita, sdddoksié,
ergonomiatietoja ja kdyttdoikeussopimusta.

|oytdd huoltomerkin/pikapalvelukoodin —
Tarvitset huoltomerkin tunnistaaksesi
tietokoneen osoitteessa support.dell.com tai
kun otat yhteyttd tekniseen tukeen.

|0ytdd ohjaimia ja ladattavia tiedostoja.
kayttda teknistd tukea ja tuotteen ohjeita.
tarkistaa uusien ostosten tilauksen tilan.
|0ytaa ratkaisuja ja vastauksia yleisiin
kysymyksiin.

|0ytaa tietoja viimeisimmista paivityksia
tietokoneen teknisistd muutoksista tai teknisia
lisdtietoja kokeneille kayttdjille tai teknikoille.

54

Katso:

tietokoneen mukana toimitetut turvallisuus- ja
sddddsasiakirjat sekd Regulatory Compliance
-sivu osoitteessa www.dell.com/regulatory_
compliance.

tietokoneen takana tai pohjassa.

Dell™-tukisivusto osoitteessa support.dell.com.



Tekniset perustiedot

Jarjestelmamalli

Dell Studio 1536/1537

Tésséd osassa on perustietoja, joita voit tarvita,
kun otat tietokoneen kéyttoon, paivitat sen
ohjaimia tai paivitat tietokonetta.

[z HUOMAUTUS: Saatavuus saattaa
vaihdella alueittain. Lisd4 tietoa laitteistosi
kokoonpanosta saat napsauttamalla
Kaynnista € — Ohje ja tuki ja valitsemalla
sitten vaihtoehdon, jolla paaset
tarkastelemaan tietokoneesi tietoja.

Suoritin
Studio 1536

Tyyppi

* AMD®

Sempron™ -suoritin

¢ AMD® Athlon™ Dual
Core -suoritin

* AMD® Turion™ Dual
Core -suoritin

e AMD® Turion™ Ultra Dual
Core -suoritin

L2-valimuisti
512 Kt (AMD
Sempron)

1 Mt (AMD
Athlon, AMD
Turion)

2 Mt (AMD
Turion Ultra)

55




Tekniset perustiedot

Suoritin

Studio 1537

Tyypp
Intel® Core™ 2
Duo -suoritin

Intel® Pentium®
Dual-Core -suoritin

Intel® Celeron®
Dual-Core -suoritin
Intel® Celeron® -suoritin

L1-valimuisti

56

L2-vélimuisti

512 Kt tai 1 Mt
(Intel Pentium,
Intel Celeron)
2 Mt tai 3 Mt
(Intel Core

2 Duo)

6 Mt (Intel Core
2 Duo)

64 kt (Intel -
32 kt/ydin)
256 kt (AMD -
128 kt/ydin)

Suoritin

Ulkoinen vayldtaajuus

ExpressCard-
kortti

ExpressCard-
ohjain

ExpressCard-liitin

Tuetut kortit

ExpressCard-
littimen koko

Enintdén
1800 MHz
(Studio 1536)

Enintdén
1066 MHz
(Studio 1537)

AMD M780G (Studio 1536)
Intel ICHIM (Studio 1537)

yksi ExpressCard-
korttipaikka (54 mm)

ExpressCard/34 (34 mm)
ExpressCard/54 (54 mm)
15Vija3,3V

26 nastaa



Muisti

Liittimet kaksi kayttajan
kdytdssé olevaa
SODIMM-liitinta

Kapasiteetit 512 Mt, 1 Gt ja 2 Gt

Muistityyppi 800 MHz:n SODIMM
DDR2

Véhimmaismuisti 512 Mt (yksi kanava)

Enimmaismuisti 4 Gt (kaksoiskanava
2G x2)

K HUOMAUTUS: Ohjeita muistin
paivittdmisesta on huolto-oppaassa
Dellin tukisivustossa osoitteessa
support.dell.com.

Tekniset perustiedot

Tietokoneen tiedot

Jarjestelmén piirisarja  RS780M + SB700
(Studio 1536)

Intel GM/PM 45 +
ICHIM (Studio 1537)

Tietovéyldn leveys 64 bittia

DRAM-vayldleveys kaksoiskanava (2)
64-bittiset vaylat

Suorittimen 32 bittia
osoitevaylan leveys

Flash EPROM 2 Mt
Grafiikkavayla PCI-E X16
PCl-vayla 32 bittia

57



Tekniset perustiedot

Tiedonsiirto

Modeemin tyyppi

Modeemin ohjain

Modeemin
kayttoliittyma

Verkkosovitin

Langaton

58

Ulkoinen V.92 56K
USB-modeemi

Laitteistomodeemi

Universal Serial Bus
(USB)

10/100 Ethernet LAN
emolevylld

sisdinen WLAN
(puolikokoinen
Mini-Card), WWAN,
Mini-Card, jossa langaton
Bluetooth®-tekniikka
WWAN ExpressCard
Langaton
Bluetooth®-tekniikka
WiMax/Wifi Link
puolikokoinen Mini-Card

Video
Erillinen

Videotyyppi

ndytonohjain
nayttomuisti
UMA
Videotyyppi

Néaytonoh-
jainkortti

nayttomuisti

sisddnrakennettu
emolevyyn

ATI Mobility Radeon HD 3450
GDDR2 256 Mt

sisdanrakennettu
emolevyyn

Mobile Intel GMA
4500MHD, ATl Radeon™

HD 3200 Graphics

Intel: Enintdédn 358 Mt
jaettua muistia

AMD: Enint&&n 256 Mt
jaettua muistia (32 Mt:n
erityinen paikallinen
kuvaruutupuskuri)



Video

LCD-kayttoliittymd  LVDS

TV-tuki
Adni

Aanityyppi

Ainiohjain

Stereomuunnos

Sisdinen rajapinta

Ulkoinen rajapinta

Kaiutin

HDMI 1.2

IDT 92HD73C High
Definition

Audio -pakkaus
5.1-kanavan High
Definition Audio

24-bittinen (analoginen
digitaaliseksi ja
digitaalinen analogiseksi)

Intel High-Definition Audio

mikrofoniliitdnta,
stereokuuloke-/
kaiutinliitdnta

kaksi 4 ohmin kaiutinta

Aani

Sisdinen
kaiutinvahvistin

Asnenvoimak-
kuuden saatimet

Portit ja liittimet

Aani

IEEE 1394a

Infrapunaportti

Mini-kortti

Verkkosovitin

Tekniset perustiedot

2 W/kanava, 4 ohmia

ohjelmavalikot,
mediaohjauspainikkeet

mikrofoniliitin, kaksi
stereokuuloke/kaiutinliitinta
4-nastainen sarjaliitin
(valinnainen)

Philips RC6 -yhteensopiva
tunnistin (vain vastaanotto)

yksi Tyypin [[IA
Mini-korttipaikka, yksi
puolikokoinen
Mini-korttipaikka

RJ-45-portti

59



Tekniset perustiedot

Portit ja liittimet

eSATA

uSB

Video
HDMI

Naytto

Tyyppi
(TruelLife)

Mitat:
Korkeus

Leveys

60

yksi seitsemannastainen/
neljanastainen eSATA/
USB-yhdistelmaliitin

nelja 4-nastaista

USB 2.0 -yhteensopivaa
liitinta

15-reikdinen liitin

19-nastainen

15,4 tuumaa, WLED WXGA TL
15,4 tuumaa, WLED WXGA+ TL
15,4 tuumaa, CCFL WUGA TL

207 mm
331,2 mm

Naytto

Halkaisija

391,2 mm

Enimmaistarkkuus:

WXGA ja
TruelLife

WXGA+ ja
TruelLife

WUXGA ja
TruelLife

Virkistystaajuus
Kayttokulma
Katselukulmat:

Horisontaalinen

1280 = 800

1440 x 900, 262 k véria
1600 x 1200, 262 k véria
60 Hz

0° (suljettu) — 140°

+40° (WXGA ja Truelife)
+55° (WXGA+ ja TruelLife)
+55° (WUXGA ja TruelLife)



Naytto

Vertikaalinen

Pikselitiheys

WXGA ja
TruelLife

WXGA+ ja
TruelLife

WUXGA ja
TruelLife

Séaatimet

+15°/-30° (WXGA ja
Truelife)

+45° (WXGA+ ja TruelLife)
+45° (WUXGA ja TruelLife)

0,258 mm
0,2304 mm
0,1725 mm

kirkkautta voidaan
sdatdd nappdimiston
pikakomennoilla

(katso lisatietoja
Dell-tekniikkaoppaasta).

Tekniset perustiedot

Néappaimisto

Néappéimien 86 (Yhdysvallat ja

lukumaara Kanada), 102 (Eurooppa),
105 (Japani), 104 (Brasilia)
Asettelu QWERTY/AZERTY/Kanji

Kamera (valinnainen)
Pikseli 2,0 megapikselid

Nayttotarkkuus 320x240 ~ 1600x1200
(640x480/30 fps)

Katselukulman  66°
halkaisija

61



Tekniset perustiedot

Kosketuslevy

X/Y-asennon 240 cpi

tarkkuus

(grafiikkataulutila)

Koko:

Leveys 73,09 mm:n

tunnistinaktiivinen alue

Korkeus 40,09 mm (suorakulmio)

Akku

Tyyppi 4 kennon/6 kennon/9 kennon
"dlykés" litiumioniakku

Syvyys 48,3 mm (4/6/9 kennoa)

Korkeus 20,4 mm (4/6 kennoa)

62

37,8 mm (9 kennoa)

Akku

Leveys

Paino

Jénnite

Latausaika
(noin):

Tietokone
sammutettu

206,6 mm (4/6 kennoa)
284,9 mm (9 kennoa)
0,24 kg (4 kennoa)
0,34 kg (6 kennoa)

0,5 kg (9 kennoa)

11,1 VDC (6/9 kennoa)
14,8 VDC (4 kennoa)

4 tuntia



Akku

Kayttoaika

Kayttoika
(suunnilleen)

Ldampdtila-alue:

Kéyton aikana
Varastointi

Nappiparisto

Akun kayttoaika vaihtelee
kayttdolosuhteiden mukaan
ja voi olla merkittavasti
lyhyempi tietyissé virtaa
vaativissa olosuhteissa.

Lisatietoja on Dell-
tekniikkaoppaassa.

300 kaytto-/latauskertaa

0-35°C
-40°—65 °C
CR-2032

Vaihtovirtasovitin
Tulojannite
Tulovirta (maksimi)
Tulotaajuus
Léhtdteho
Lahtovirta (90 W)

Lahtdvirta (65 W)

Nimellislahtojannite
Mitat:
E-sarja 65 W

Korkeus

Tekniset perustiedot

100-240 VAC
15A

50-60 Hz

65 W tai 90 W

5,62 A (maksimi
4 sekunnin pulssilla)

4,62 A (jatkuva)

4,34 A (maksimi
4 sekunnin pulssilla)

3,34 A (jatkuva)
19,5 +/-1VDC

16 mm

63



Tekniset perustiedot

Vaihtovirtasovitin

Leveys 66 mm
Syvyys 127 mm
Paino (johtojen 0,29 kg
kanssa)

E-sarja 90 W

Korkeus 16 mm
Leveys 70 mm
Syvyys 147 mm
Paino (johtojen 0,345 kg
kanssa)

Ldmpdotila-alueet:
Kéyton aikana 0-35°C
Varastointi “40°-65 °C

64

Mitat

Korkeus 25,3-38 mm
Leveys 355,6 mm
Syvyys 261,5mm
Paino (4-kennoisen akun

kanssa):

Maaritettavissa 2,68 kg

kevyemmaksi kuin

Suhteellinen kosteus (maksimi):

Kayton aikana 10-90 %
(tiivistymé&ton)
Varastointi 5-95 %

(tiivistymé&ton)



Mitat

Maksimivéréhtely (kdytettdessa
satunnaista vardhtelykirjoa, joka simuloi
kayttéymparistoa):

Kayton aikana 0,66 GRMS
Varastointi 1,3 GRMS

Enimmaisiskunkestavyys (mitattu kiintolevyn
ollessa tdysin sammutettuna ja 2 ms:n
puolisinipulssilla):

Kayton aikana 110G
Varastointi 163 G
Korkeus (maksimi):

Kayton aikana -15,2-3 048 m

Tekniset perustiedot

Mitat

Varastointi -15,2-10 668 m

IIman mukana kulkeva G2 tai alhaisempi

epapuhtaustaso normin
ISA-S71.04-1985
maarityksen
mukaan

65



= Liite
Macrovision-tuotteita koskevat

huomautukset

Tama tuote sisaltaa tekijanoikeuksien
suojaustekniikan, joka on suojeltu USA:n
patenttioikeuksilla ja muilla tekijanoikeuksilla,
jotka ovat Macrovision Corporationin ja muiden
oikeuksien haltijoiden omaisuutta. Tdméan
tekijanoikeuksien suojaustekniikan kaytto
vaatii luvan Macrovision Corporationilta ja

on tarkoitettu vain kotikdyttoon ja muuhun
rajoitettuun kayttoon, ellei Macrovision
Corporation ole antanut erillistd lupaa.
Kéanteinen suunnittelu tai purkaminen
lahdekoodiksi on kielletty.

66



Hakemisto
A

asennus, ennen aloittamista 5
asiakaspalvelu 48
AutoTech 49

c

CD:t, toistaminen ja luominen 30

D
Dell-diagnostiikka 40
Dell-tekniikkaopas
lisdtietoja 53
DellConnect 48
Dell Factory Image Restore -ohjelma 42
Dellin online-yhteystiedot 52
Dellin tukisivusto 54
Dell Support Center 37
diagnostiikan tarkistuslista 51

DVD:t, toistaminen ja luominen 30

E

energia
séastdminen 31

energiansaasto 31

F

FTP-kirjautuminen, nimeton 49

H

haaroituspistorasiat, kdyttdminen 6

ilmanvaihto, varmistaminen 5
ilmavirta, salliminen 5
Internet-yhteys 10
ISP

Internet-palveluntarjoaja 10

67




Hakemisto

J levyt

jalustan asentaminen 6 kéyttaminen 29
Jérjestelmailmoitukset 38 levykelkan avaaminen 29
Jéarjestelmén palauttaminen 42 M

jarjestelman uudelleenasennusvaihtoehdot 42 muistiongelmat

L ratkaiseminen 34
laajennusvéyld 58 muistituki 57
laiteongelmat mukauttaminen

vianmadritys 40 tyopoyta 30
laitteen tilan iimaisimet 14 virta-asetukset 31
Laitteiden vianmé&éritys 40 0

langallinen verkko ohjaimet ja ladattavat tiedostot 54
verkkokaapeli, kytkeminen 8
langaton kytkin 7, 14, 32

langaton verkkoyhteys 32

ohje
avun ja tuen saaminen 47

ohjelmisto-ominaisuudet 30

levyasema ohjelmisto-ongelmat 35

tuetut levykoot 29 ongelmat, ratkaiseminen 32

68



P
piirisarja 57
R

ratkaiseminen, ongelmat 32
resurssit, etsiminen 53

S
sdhkdpostiosoitteet

tekninen tuki 49
soittaminen Dellille 51
suoritin 55

T

takuupalautukset 50
tehdaslevykuvan palauttaminen 43
tekninen tuki 48

tekniset tiedot 55

tiedot, varmuuskopiointi 31

Hakemisto

tietojen etsiminen 53
tietokone, maarittdminen 5
tietokoneen ominaisuudet 30
tilauksen tila 49
tuen sahkopostiosoitteet 49
tukisivustot
maailmanlaajuiset 48
tuotteet
tietoja ja ostaminen 50
tuotteiden lahettdminen
palautusta tai korjausta varten 50

)

vaaka- ja pystyjalustavaihtoehdot 6
vahinko, vélttdminen 5
vaihtovirtasovitin

koko ja paino 63, 64
varmuuskopiot

69



Hakemisto

luominen 31
verkkoyhteys

korjaaminen 32
verkon nopeus

testaaminen 32
virtaongelmat, ratkaiseminen 33

W

Windows, uudelleenasennus 42
Windowsin uudelleenasennus 42
Windows Vista® 10

asennus 10

Ohjattu ohjelman yhteensopivuuden
varmistaminen 36

uudelleenasennus 46

Y

yhteyden muodostaminen
Internetiin 10

70



	Studio ASENNUSOHJE
	Sisältö
	Kannettavan Studio-tietokoneen ottaminen käyttöön
	Ennen tietokoneen ottamista käyttöön 
	Kytke vaihtovirtasovitin 
	Tarkista langaton kytkin 
	Kytke verkkokaapeli (valinnainen)
	Paina virtapainiketta
	Windows Vista® -käyttöönotto
	Muodosta Internet-yhteys (valinnainen)

	Kannettavan Studio-tietokoneen käyttäminen
	Laitteen tilan ilmaisimet 
	Tietokone oikealta katsottuna
	Tietokone vasemmalta katsottuna
	Tietokoneen runko ja näppäimistö
	Mediaohjauspainikkeet
	Näytön ominaisuudet
	Akun irrottaminen ja vaihtaminen
	Optisen aseman käyttäminen
	Ohjelmisto-ominaisuudet

	Ongelmien ratkaiseminen
	Verkko-ongelmat
	Virtaongelmat
	Muistiongelmat 
	Lukittumiset ja ohjelmisto-ongelmat 

	Tukityökalujen käyttäminen
	Dell Support Center
	Järjestelmän viestit
	Laitteiden vianmääritys
	Dell-diagnostiikka

	Käyttöjärjestelmän palauttaminen 
	Järjestelmän palauttaminen
	Dell Factory Image Restore-ohjelma
	Käyttöjärjestelmän uudelleenasennus

	Ohjeiden saaminen
	Tekninen tuki ja asiakaspalvelu
	DellConnect™ 
	Online-palvelut
	AutoTech-palvelu
	Tuotetiedot
	Tuotteiden palauttaminen takuukorjausta tai korvausta varten
	Ennen kuin soitat
	Dellin yhteystiedot

	Tietojen ja resurssien etsiminen
	Tekniset perustiedot
	Liite
	Macrovision-tuotteita koskevat huomautukset

	Hakemisto



